ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE
Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Darechos a Recibir Bienes ¢ Servicios

Inventarios
Almacenes

Cstimacidén per Pérdida o Deteriara de
Aclivos Circulantes

Otros Aclivos Circulantes

TOTAL DE ACTIVOS CIRCULANTES
ACTIVO NO CIRCULANTE
Inversiones Financieras a Largo Plazo

Dereches a Recibir Efeclivo o Equivalentes a
Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y
Construcciones en Proceso

Bienes Muebles
Activos Infangibles

Depreciacion, Deterioro y Amartizacién
Acumulada de Bienes

Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Detericro de Activos
rno Circulantes

Otros Activos no Circulanles
TOTAL DE ACTIVOS NO CIRCULANTES
TOTAL DEL ACTIVO

$93,188,776.89

$23,470,043.88

£36,549,420.85

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$153,208,241.62

$1,733,930.62

$2,420,833 85

$99,643,758.42

$38,596,683.12
$400,000.00

§0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$142,795,406.02
$296,003,647.64

Municipio de Tantoyuca

Estado de Situacion Financiera

$332,211.55

$22,442 171.31

$1,543,002.60
S0.00
$341,104.00
$0.00

$6.00
$24,351,489.46

$996,863.10

$2,366,680.75

$99,643,758.42

$38,596,883.12
$400,000.00

$C.00
$0.00
$C.00

$0.00
$142,004,185.39
$166,355,674.85

Al 31 de Diciembre de 2021 y al 30 de Junio de 2022

(Cifra en Pesos)

PASIVO
PASIVO CIRCULANTE

Cuentzs por Pager a Corto Plazo

Docurnentas nor Pagar a Caorto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Carto Plaza
Pasivos Diferidos 2 Corto Plazo

Fondcs y Bienes de Terceros en Garantia y/o Adminisiracion
a Cortc Plazo

Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corlo Plazo

TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES
PASIVO NO CIRCULANTE

Cuentas par Pagar a Largo Plazo

Docurmenlos oor Pagar a Large Plazo

Deuda Pibliza a Largo Plaza
Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondes y Bienes de Terceros en Garantia y/o Adminisiracién
a Largo Plazo

Provisiones a Larga Plazo
TOTAL DE PASIVOS NO CIRCULANTES

TOTAL DEL PASIVO
HACIENDA PUBLICA! PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizecion de la Hacienda Publica/Patrimonio
HACIENDA PUBLICA /JPATRIMONIO GENERADO
Resultados del Ejercicic (Ahorro/Desaharro)
Resultadas de Ejercicios Anteriores

Revallos

$1,486,174.29

$0.00

§0.00

§0.00
50.00

$0.00

$0.00
$0.00
$1,486,174.29

$0.00

$0.00

$7,858,188.44
$0.00

$0.00
$0.00
$7,858,188.44

$9,344,362.73

$0.00
$123,187.54
$116,485,391.52

$129,425,531.55
$38,486,193.20
$0.00

SB01,544 96

$0.00

$0.00
$0.00
§0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$B01,544.96

$0.00

$0.00

$8,175,319.956
§0.00

§0.00
$0.00
$B,175,319.96

$8,976,864.92

50.00
$123,187.54
$116,485,391.52

-$10,056,741.17
$48,687,990.94
$0.00




Municipio de Tantoyuca
Estado de Situacién Financiera
Al 31 de Diciembre de 2021 y al 30 de Junio de 2022
(Cifras en Pesos

Reservas $0.00 50.00
Rectficaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores §2,736,981.10 $2,138,981.10

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE
LA HACIENDA PUBLICA/RATRIMONIO

Resultaco por Posicidn Moretaria $0.00 $0.00
Resultaco por Tenancia de Acfives no Monetarios $0.00 50.00
TOTAL HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO $286,659,284.91 $157,378,809.93

TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO $296,003,847.64 $166,356,674.85

Bajc protesta ce decir verced decleramos que los Esiados Financiaras y sus hotas son razonabemente correctos y respensabilidad dol emisor

ING JESUS GUZMAN ¥VIlES LIC CLAUMWKENZABETH GONZALEZ MORALES
5 Sindico

LIC. JUAN NETZAHUALCOYCTL CASTILLD BAUILLO
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